
  

noviembre de 2011, 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC,1J.DJDL.Q.12. 

PATRICIA CHIRIBOGA SÁNCHEZ 
DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN 

Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

CONSIDERANDO: 

3231 

/ 

QUE mediante Resolución No.SC.IJ.DJDL.Q.11.5340 de 29 de 
inactividad de 

compañías, cuyos domicilios 
Intendencia de Quito, por encontrarse incursas en el Art. 359 de la Ley de 

se declaró 
les corresponde a 

la las siguientes 
la jurisdicción de la 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

    

Compañías. 

COMPAÑÍA CONSTITUCIÓN REGISTRO MERCANTIL 

Exp Nombre Cantón Not. Fecha Cantón Número Tomo Fecha 

1 | 158204 | CARMAGOURMETS.A. QUITO 1 | 15/0s¡2007 |QUITO | 1994 | 138 | 16/07/2007 

TRAMITES INTERNACIONALES 
DE COMERCIO INCOTRAM CIA. , 

2 | 158388 | LTDA, QUITO 1 | 1sjoríz007 | QuiTO | 2308" | 138 | 0708/2007 

3 | 158407 | AZTANACORP CIA, LTDA. QUITO 1 | 31/07/2007 | QUITO | 2317 | 138 | 08/08/2007 

4 | 158961 | EL SERESPIRITUAL S.A, QUITO 1 | 1srioj2007 |quiTO | 3292 | 138 | 09/11/2007 
THINKABOUT BUSINESS CIA. , 

160552 | LTDA. QUITO 1 | 25/06/2008 |QUITO | 2608 139 | 31/07/2008 

PEDRO 
6_ | 162031 | THAJFLORES S.A. MONCAYO | 1 | 2sfosjzoos |QuITO | 637 140 | 04/03/2009 

MADEBRITO HNOS. COMPAÑIA 
DE PRODUCCION E 
INDUSTRIALIZACION 

7 | 160147 | MADERERA S.A. MORONA ) 2 | oz/o2/2008 | QUITO | 1642 139 | 26/05/2008 

8_ | 158093 | CANYCULTURA CIA. LTDA. QUITO 3 | 12/03/2007 |QuiTo | 1702 138 | 18/06/2007 

0.C.B. IMPORTACIONES Y 
9 | 158692 | EXPORTACIONES CIA. LTDA. QUITO 3 | 03/08/2007 | QUITO | 2592 138 | 05/09/2007 

ZXENERECUADOR 
10 | 159014 | INTERNACIONAL S.A, QUITO 3 | 08/0/2007 | QUITO | 3266 138 | 08/11/2007 

. | ATECOTRANSOIL 
11 | 160632 | CONSTRUCTORES CIA. LTDA. | QUITO 3 | 18/0/2007 | QuiTo | 3460 139 | 24/09/2008 

12 | 160810 | PARSONSECUADOR CIA, LTDA. | QUITO 11/06/2008 | QUITO | 2166 139 | 03/07/2008 

13 | 2012 | PUBLIEGUALED S.A. QUITO 3 | 23/09/2008 |QuiTO | 3765 140 | 17/11/2009 

14 | 161363 | AIDE BALLEN CIA. LTDA. QUITO 3 | osjo1/2009 |QUITO | 803 | 140 | 17/03/2009 

COMERCIAL THE SWEET 
15 | 162015 | FACTORY CIA. LTDA. QUITO 3 | 08/12/2008 |QUITO | 607 140 | 03/03/2009 

ACEROS INDUSTRIALES DEL 
16 162214 | PACIFICO ACERINPAC S.A. QUITO 3 | 18/03/2008 |QuiTO | 92 140 | 31/03/2009 

7 | 162416 | CHURUNMERU CIA. LTDA. QUITO 3 | 18jo3/2009 |QuUITO | 1381 140 | 06/05/2009                       

  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

SUPERINTENDENCIA 
e 

DE COMPAÑÍAS 

r -2- 

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12. 325 4 

EGUAECOTRAV ECUA 
ECOTRAVEL € EVENTS CIA. : 

18 | 158284 | LTDA. QUITO o2/04/2007 |QuITO| 1764 | 138 | 25/06/2007 
APRENDIENDO A APRENDER 
METODOS APRENDEME CIA. 

19 | 158857 | LTDA. QUITO 17/10/2007 lQUITO| 3156 | 138 | 28/10/2007 

20 | 158885 | QUITSATOTOURS CIA. LTDA. QUITO 13/07/2007 |quiro| 2758 | 138 | 18/09/2007 

IZURIETA TRUJILLO CATHERINE 
21 | 160435 | SERVICE S.A. QUITO 28/02/2008 |QUITO| 1845 | 139 | 10/06/2008 

COMPAÑIA RENTACAR 
22 | 161000 | RENTARMERIB S.A. QUITO 11/07/2008 | QUITO | 2909 | 139 | 21/08/2008 

REFINERÍA DEL PACIFICO ELOY 
ALFARO RDP COMPAÑIA DE 

23 161057 | ECONOMIA MIXTA MANTA 15/07/2008 | QUITO 2481 139 24/07/2008 

PRODUCCION Y * 
24 | 158408 | COMERCIALIZACION PITY S.A. | QUITO 1s/o22007 |QuiTO| 1844 | 138 | 02/07/2007 

MARTINEZ CHAVEZ Y : 
25 | 158695 | ASOCIADOS CIA. LTDA. QUITO 10/07/2007 [ouiro| 2716 | 138 | 13/09/2007 

AIRPORT MANAGEMENT DEL 
ECUADOR AIRMANAGEMENT 

26 |159010|S.A. QUITO zo/o9/2007 | quiro | 3039 | 138 | 18/10/2007 
GROUP EMPORIFASHION CIA. 

27 | 160894 | LTDA. QUITO 29/05/2008 | QUITO| 20957 | 139 | 26/08/2008 

ASIACREATION INTERNACIONAL 
28 | 160902 | CIA. LTDA. QUITO o7/osf2008 | quITo| 3096 | 139 | 02/09/2008 

29 | 10129 | FEVECARAS.A. QUITO os/osr2009 |quITO | 30ss | 140 | 17/09/2009 

30 | 63802 | LEXLOCI CIA. LTDA. QUITO 11/06/2009 | QUITO] 4158 | 140 | 16/12/2009 

31 | 161820 | HARDWARETECH CÍA. LTDA, QUITO o2n2r2008 |Qurro| 182 140 | 23/01/2009 

TRAVELFAST AGENCIA DE 
32 | 162338 | VIAJES Y TURISMO CIA. LTDA. | QUITO 27/03/2009 |QuITO| 1227 | 140 | 21/04/2009 

FRESCURA DEL AGRO 
33 | 159197 | AGROFRESH CIA. LTDA, QUITO 19/11/2007 |QUITO| 3675 | 138 | 12/12/2007 

34 | 160706 | ANGUMBA TRADE CIA. LTDA. QUITO 10/09/2008 | QUITO| 2669 | 139 | 04/08/2008 
FREESEA PROCESADORA DE 
PRODUCTOS DEL MAR CIA. 

35 | 161066 | LTDA. QUITO 15/07/2008 | QUITO | 3485 | 139 | 25/09/2008 
DISTRIBUCIONES MEDICAS 
QUITO 8, FLORES QUIFLODIMED 

36 | 158894 | CIA, LTDA. QUITO 28/08/2007 | QUITO | 2741 138 | 17/09/2007 
INGENIERIA DE ENVASES Y 
EMPAQUES INGEMPACK CÍA. 

37 |158760|LTDA. QUITO 31/07/2007 |QuiTO| 2853 | 138 | 26/09/2007 

38 | 162018 | REDGOURMET CIA. LTDA. QUITO o4fo2/2009 |QUITO| 594 140 | 02/03/2009 

EMPRESA DE SOLUCIONES DE 
REMEDIACION AMBIENTAL 

9 | 158871 | ROCCAMBIENTE CIA. LTDA. QUITO 23/04/2007 |QUITO| 1904 | 138 | 08/07/2007 
  

    
 



  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS. 

-3- 

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12. 

  

40 
  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

159298 | YENATEX S.A, QUITO s | 14/12/2007 |QuITO| 110 139 | 14/01/2008 

41 | 159637 | CASATEXTIL S.A. QUITO 9 | 25/02/2008 |QUITO| 686 139 | 11/03/2008 

42 159670 | BLACKEXPORT S.A. QUITO 9 27/02/2008 1 QUITO 714 139 12/03/2008 

COMPAÑIA AGROINDUSTRIAL 
43 | 159941 | TIOMSLAND S.A. QUITO 9 | eeforí2008 |aurro| 1142 | 139 | 16/04/2008 

GEORISK GESTION EN LAS 
AMENAZAS, VULNERABILIDADES 

44 | 160713 | Y CAPACIDADES CÍA. LTDA. QUITO 9 | osfo7ízo08 |qurro| 2530 | 139 | 2807/2008 

FIRSTDIGITAL TECNOLOGIA CIA. . 
45 | 160775 | LTDA. QUITO o | aojos/2008 |ourro| 2827 | 139 | 15/08/2008 

GCHDCOMERCIO 
46 | 161376 | INTERNACIONAL CIA. LTDA. QUITO 9 | o3rejeoos |QUITO| 658 140 | 05/03/2009 

MULTISERVICIOS GREPCOMACO 
EMPRENDEDORES DE LA 
COMUNIDAD DE OYAMBARILLO 

47 | 161081 |8.A. QUITO o | 12mej2008 |QquITO| 250 140 | 29/01/2009 

48 | 162060 | ADMIDANN S.A. QUITO 9 | o3ro3/2009 |QuiÍITO | 751 140 | 12/03/2009 

49 | 162434 | TELEDYNAMICS CIA. LTDA. QUITO s | ozfo3/2009 |aurro| 1368 | 140 | 05/05/2009 

CONSTRUCTORA INMOSERVIAL 
50 | 162116 S.A, QUITO 10 | 2sjogz008 |QuITO| ese |.140 | 20/03/2009 

51 | 158276 | ONLYKIDS S.A. QUITO 11 | 11/07/2007 |[QUITO| 2147 | 138 | 27/07/2007 

52 | 160429 | CONAVEX CIA. LTDA. QUITO 11 | ezfosj2007 | QUITO | 3481 138 | 26/11/2007 

53 | 161700 | AL21AMAZON CIA. LTDA, QUITO 11 | osfog/z008 |QuiTO | 330s | 139 | 22/09/2008 

54 | 162007 | TERCEROJO S.A. QUITO 12 | 04/11/2008 |QUITO| 372 140 | 09/02/2009 

55 | 161658 | CORTESFACORE CIA. LTDA. QUITO 15 | 111212008 |QUITO| 4803 | 139 | 30/12/2008 

56 | 3437 | DISTRISERFAC CIA. LTDA, qurro_ |.15 | 2a/11/2008 |QuiTO| 664 140 | 06/03/2009 

INTERALARMA FRENTE DE 
SEGURIDAD EMPRESARIAL CIA. 

57 | 158433 | LTDA. QUITO 16 | o103/2008 |QuITO| 1854 | 138 | 03/07/2007 

HPG HNOS. PUEBLA GONZALEZ 
58 | 159468 | CIA. LTDA. QUITO 16 | 23/01/2008 |QuITO| 461 139 | 20/02/2008 

MILLENNIUM GLASS 8 MIRROR 
59 | 159766 | ALUMINIO Y VIDRIO CIA. LTDA. | QUITO 16 | 18/01/2008 |QquirO| 15 40 | 01/04/2008 

MENTORING 8 TRAINING CIA. 
60 | 159929 | LTDA. QUITO 16 | 2ajosjz007 | qurro| 821 139 | 20/03/2008 

61 | 160139 | SERVIHORLEFRU CIA. LTDA. QUITO 16 | 2404/2008 |auiro| 1670 | 139 | 28/05/2008 
AUDICARGO LOGISTIC CIA. 

62 | 160331 | LTDA. QUITO 16 | 1502/2008 [quiro | 1028 | 139 | 08/09/2008 
CORPORACIÓN FLOREZ " 

63 | 160764 | HERNANDEZ 8 ASOCIADOS S.A. | QUITO 16 | 10/07/2008 |auiTo| 2847 | 139 | 18/08/2008 

64 | 29625 | NOSLEN CIA LTDA. QUITO 16 | 2afo3/2009 | QUITO | 2141 140 | 07/07/2009 
GEPAME ASESORIA 

65 | 64915 | INMOBILIARIA CÍA. LTDA. QUITO 16 | 1902/2008 |ourro| 2205 | 140 | 13/07/2009 

66 | 161338 | COMREXSA S.A. QUITO 16 | o9/12/2008 | QUITO | 166 140 | 22/01/2009 
  

  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

SUPERINTENDENCIA 
7 

DE COMPAÑÍAS 

. -4- 

RESOLUCION No. SC.1J.DJDL,Q.12. 32513 

RESTAURANTE Y CASA DE 
BANQUETES SANTOROFOODS 

67 | 161392 |S.A. QUITO 16 | 03/04/2009 |QUITO| 1375 | 140 | 05/05/2009 

MADEMASTEC MANTENIMIENTO, 
DISEÑO Y SOLUCIONES EN 
INGENIERIA TERMODINAMICA Y 

68 | 161929 | AMBIENTAL CIA. LTDA. QUITO 16 | o2rmrzoos [QUITO] 143 140 | 21/01/2009 

69 | 161983 | FREDAYR S.A. QUITO 16 | ozro2/2008 |auiro| 525 140 | 25/02/2009 

FALCONHID CONSTRUCTORA 
70 | 162003 | INMOBILIARIA CIA. LTDA, QUITO | 16 | 17/2/2008 |JouiTo| sas 140 | 26/02/2009 

71 | 162013 | EDULABORIS ECUADOR S.A. QUITO 16 | 18/11/2008 |QUITO| 550 140 | 26/02/2009 
FERROMETALES ZALDUMBIDE 

72 | 159143 | S.A. QUITO 17 | 2ono/2007 |aurro| 37es | 138 | 191212007 

73 | 159555 | CARNE TOTAL TOTALYMEATS.A. |QuITO | 17 | oxosr2008 |aurro| 1743 | 139 | 03/06/2008 

74 | 161531 | MERCUREXPRESS S.A. QUITO 17 | ozmo/2008 |QUITO| 4349 | 139 | 27/11/2008 

75 | 158544 | GANTEETH INTERNATIONAL S.A. | QUITO 18 | zafo/2007 |aurro| 3285 | 138 | 09/11/2007 

76 | 1527 | NARANJO € JATIVA CIA. LTDA.  |quITO | 18 | og/11/2009 [QUITO] «156 | 140 | 16/12/2009 

77_| 161928 | PASLAPTIS CIA. LTDA. QUITO 18 | 30/01/2009 |QuiTO| 459 140 | 17/02/2009 

CARIBBEAN GOVERNMENT 
CONSULTORES DEL ECUADOR 

78 | 161942 | JTAINC CIA. LTDA. QUITO 18 | esor2z009 |QuITO| 371 140 | 09/02/2009 

79 | 159007 | ISCLAGLOBAL CIA. LTDA. . auro | 21 | 11/10/2007 |aurro| 3162 | 138 | 29/10/2007 

SETISUMINISTROS SERVICIOS 
ELECTRICOS 8 
TELECOMUNICACIONES CIA. 

80 | 162059 | LTDA. QUITO | 21 | 0901/2009 |qurro| 362 140 | 09/02/2009 

81 | 158393 | ALIMENTOSLDP CIA. LTDA. QUITO 22 | o«/os/zoo7 |QuiTO| 1893 | 138 | 06/07/2007 

82 | 159451 | BTLPLUS CIA. LTDA. QUITO 22 | 18/02/2008 |QUITO| 530 139 | 26/02/2008 

83 | 159497 | KAMSEGP CIA. LTDA, QUITO 22 | osjos/2007 |QUITO| 564 139 | 29/02/2008   
  

QUE, de conformidad con la certificación otorgada por el Secretario 
General de esta Superintendencia, constante en Memorando No. 
SC.SG.DRS.Q.2012.0368 de 22 de junio de 2012, han transcurrido más de 
treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la Resolución 
de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la causal que 

motivó tal declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 
de la Ley de Compañías, es necesario que se dicte la Resolución que declare 
la disolución y disponga la liquidación de las compañías mencionadas en el 

imer Considerando de esta Resolución; y,



  

  

   

  

Á DE COMPAÑÍAS ' 

-5- 

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12. 3254 

EN uso de las facultades conferidas por la señorita Superintendenta 
de Compañías mediante Resolución No. ADM-Q-2011-006 de 17 de enero 
de 2011; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías 
mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución, por estar 

incursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3” del Art. 360 de la 
Ley de Compañías. 

ARTÍCULO .SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las 
compañías ya mencionadas, mediante publicación, por una sola vez, del 
texto integro de esta Resolución, en uno de los diarios de amplia circulación 
en el domicilio principal de las compañías. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que, una vez publicada esta Resolución, 
los Notarios señalados en el primer Considerando de esta Resolución, tomen 
nota del contenido de la presente, al margen de las matrices de las 
escrituras públicas de constitución de las compañías citadas anteriormente. 
Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, una vez publicada esta Resolución, el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito: a) Inscriba esta 
Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga las notas de referencia 
previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. 
Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades 
prescritas, las compañías se pongan EN LIQUIDACION. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta 
Resolución, al licenciado Rafael Buitrón Erazo y conferirle todas las 
facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las 
sociedades, a fin de que efectúe las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que, el Liquidador inscriba su 
nombramiento en el término de diez días, contado desde su aceptación, en 
el Registro Mercantil del domicilio principal de las compañías. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en 
todos los actos y contratos en los que intervengan las compañías, se 
agreguen _después de sus nombres las palabras EN 
IQUIDACION, 

y) cs
 

d 
D
Í
 

=>
 

N 

M
I
D
I
 
I
D
A
 

>
 

D
a
 

e



  

  
  

DE COMPAÑÍAS 

  

. -6- 

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12.. 3233 

previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales en caso de 
omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- PREVENIR a los Representantes Legales, sobre el 
cumplimiento de lo ordenado por los Arts. 30 y 40 de la presente 
Resolución, cuya omisión dará lugar a las sanciones contempladas en la 
Ley, sin perjuicio de que esta Superintendencia ejecute lás citadas. 
diligencias y que el monto de los gastos incurridos, con los 
recargos de Ley, sean agregados al pasivo dé las compañías, debiendo este 
valor ingresar a la cuenta denominada “Cuenta Rotativa de Ingresos No. 
625275-3 del Banco de Guayaquil”. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a 
la Directora Regional Norte del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de 
esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de 
Compañías, en el Distrito Metropolitano de Quito, a 2 

7 JUN 201 

      

PATRICIA CHIRÍBOGA SÁNCHEZ | - 
DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

EXMP/ 
es Masiva 

0
)
 

Y
 
A
 

y
 
y
 

0d
 

D
I
D
E
D
E
O
)
 

1 
y] 

IO 
A
S
 

1 
_
 

a 
2 

1 
I
N
 

 



  

  

  

    

3 RE 

ME 
QUITO 

  GISTRO 
RGCANTIL 

  

  

    

   

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

     
       

  

  

  

   

     

   

  
            

  

      

   
     

    

   
    
   

   

  
  

    

  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO O) 
"RAZÓN DE INSCRIPCIÓN Ca 

NOA 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA POR LA Sy 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO - 
DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 
| ¿0 67734, 

2116 018 
A “1 804 
e. LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL - 

, 
¿ TN 

a 
o 2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

 p Identificación Nombres Calidad en que comparece 

2 1792119138001 ECUAECOTRAV ECUA COMPAÑIA +. 
> ECOTRAVEL € EVENTS CIA. 

LTDA. Ea 
1792103738001 0.C.B. IMPORTACIONES Y | COMPAÑIA .' 

EXPORTACIONES CIA.LTDA o 
1792156815001 CASATEXTILS. A. COMPAÑIA, >, 
2290316726001 ATECOTRANSOIL o 

CONSTRUCTORES CIA. 2 . 

LTDA. a a 

1792184665001 PASLAPTIS CIA. LTD 27 
| 1792100313001 ALIMENTOSLDP CIA]; o 
1792099730001 .| PRODUCCIONY — $ A 

COMERCIALIZACION? 
ESA. AS : 

1792287723001; AS 

1792149450001+* "COMPAÑIA 
1792175909001: ' COMPAÑIA. . 

1792096707001" : 
sE INTERNACIONALES DE 
:l-CÓMERCIO INCOTRAM CIA, 

LTDA. 
A 

e e 
Página 1 de 5 - 

3 

3 
>, 

ce 
, 

pu Po e A AA Ao - - o Ñ 2 

) 
>



  

  

  

    

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   

  

  

    

  

   
  

  

  

      

  

  

  

  

  

   
  

   
    
  

    

  

  

  

  

      

  

  

     

  

        

17 pridFiLS AGENCIA DE. | COMPAÑIA - 
. 8 : AE Haismo CIA. 

ade A ¡Fé 
1792098297001 AZTANACORP CIA. LTDA. | COMPAÑIA 
1792238625001 DISTRISERFAC CIA. LTDA. — | COMPAÑIA 
1792158826001 FREESEA PROCESADORA | COMPAÑIA 

DE PRODUCTOS DEL MAR 
CIA, LTDA. 

1792107652001 APRENDIENDO A COMPAÑIA 
APRENDER METODOS 

o APRENDEME CIA. LTDA. 
1792138019001 SERVIHORLEFRU CIA, LTDA. | COMPAÑIA 

1792133300001 MENTORING 8, TRAINING | COMPAÑIA 
CIA. LTDA. 

1792138582001 CARNE TOTAL TOTALYMEAT | COMPAÑIA 
S.A, o. 

1792124778001 KAMSEGP CIA LTDA COMPAÑIA a 

1792148995001 GEORISK GESTION EN LAS | COMPAÑIA > 
AMENAZAS, 
VULNERABILIDADES Y 

- CAPACIDADES CIA, LTDA. 
1792180732001 FREDAYR S.A. COMPAÑIA , 
9010028898001 NOSLEN CIA. LTDA. COMPAÑIA * o: 
1792282217001 LEXLOCI CIA. LTDA. 
1792137179001 HPG HNOS PUEBLA 

GONZALEZ CIA. LTDA. 
1792194946001 CHURUNMERU CIA. ¿TDA 
1792185955001 THAIFLORES S.A, 
1792176743001 COMREXSA S.A, 
1792150779001 FIRSTDIGITAL TECN 

_/'CIA.LTDA. 
1792134528001 

1792148308001. 

1792185475001. 3| REDE DA: 

1792102170001 poseen ONES MEDICAS 
«-QUÍTO'8: FLORES 
*|*QUIFLODIMED CIA. LTDA. , 

1792195640001 RESTAURANTE Y CASA DE | COMPAÑIA     

Página 2 de 5 

  

A
 

z 
L
e



  

    

    
  

RbEOOOS S.A 
  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

    
  

   
   

  

    

         

  

  

   MADEBRITO HNOS. $ 

        

92245672001 (CALI FEVELARR S.A. COMPAÑIA 
1792111730001 AIRPORT MANAGEMENT — | COMPAÑIA 

DEL ECUADOR 
AJRMANAGEMENT S.A 

1792118808001 YENATEXS. A. COMPAÑIA 
1792112575001 ZXENERECUADOR COMPAÑIA 

INTERNACIONAL S.A. 
1792159008001 COMPAÑIA RENTACAR COMPAÑIA 

| RENTARMERIB S.A. 
1792116457001 ISCLAGLOBAL CIA, LTDA. — | COMPAÑIA 
1792098602001 INTERALARMA FRENTE DE | COMPAÑIA 

SEGURIDAD EMPRESARIAL 
CIA. LTDA. 

1792093619001 ONLYKIDS S.A. COMPAÑIA 
1792109507001 GANTEETH COMPAÑIA 

INTERNATIONAL S.A. z 
1792179572001 CARIBBEAN GOVERNMENT | COMPAÑIA 

CONSULTORES DEL 
ECUADOR JTAINC CIA. - 
LTDA. 

9010018898001 CONSTRUCTORA COMPAÑIA 
INMOSERVIAL S.A. 

1792181380001 FALCONHID 
"| CONSTRUCTORA 

INMOBILIARIA CIA. LTÓS 
1792153808001 ASIACREATION 

INTERNACIONAL CIA! 
1490808198001 

  

     
  

1792146380001 

    

a CATHERINE SERVICE S.A. 

  

COMPAÑIA * 
    1792150027001 "| CORPORACION FLOREZ     COMPAÑIA       Página 3 de 5 

 



  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     

    

      

   

    

  

  

     

     

     

     

   

  

        

2109248001 QU lr de DE SOLUCIONES | COMPAÑIA 
DE REMEDIACION 
AMBIENTAL 7 
ROCCAMBIENTE CIA, LTDA, 

1792124522001 BTLPLUS CIA. LTDA. COMPAÑIA 
1792171547001 CORTESFACORE CIA. LTDA. | COMPAÑIA 
1792117429001 FRESCURA DEL AGRO COMPAÑIA 

AGROFRESH CIA LTDA 
1792193664001 TELEDYNAMICS CIA. LTDA. | COMPAÑIA 
9010038898001 EDULABORIS ECUADOR COMPAÑIA 

S.A. 
1792169070001 MERCUREXPRESS S.A. COMPAÑIA 
1792128641001 BLACKEXPORT S.A. COMPAÑIA 
9010008898001 GCHDCOMERCIO COMPAÑIA 

INTERNACIONAL CIA. LTDA. 
1792174309001 AL21AMAZON CIA LTDA — | COMPAÑIA 
1792129540001 MILLENNIUM GLASS 8. COMPAÑIA +.' 

MIRROR ALUMINIO Y ” 
l VIDRIO CIA. LTDA. 
1792157145001 GROUP EMPORIFASHION — | COMPAÑIA 

CIA. LTDA. 
1792189578001 ACEROS INDUSTRIALES DEL 

PACIFICO ACERINPAC S.A. 
1792110173001 EL SERESPIRITUAL S.A. 
1792183006001 ADMIDANN S.A. — ; 
9010048898001 NARANJO 8 JATIVA € 

LTDA. tó 
1792188865001 AIDE BALLEN CIA. U 

  

  

  

   
   

3. DATOS DEL ACTO OXCÓNTRATO: a 

  

  

NATURALEZA DEL ACT 

CONTRATO: 

    

  
No5 RESOLUCIÓN 

  

  

FECHA'RESOLUCIÓ 

    

  
dee * 

CANTÓN: é a 

    

  

   
AUTORIDAD QUÉ APRUEBA    ¡RECTOR JURÍDICO DE OSSLUGÓN y 

QUIDACIÓN DE COMPAÑIAS.. 

TA 

  
NOMBRE AUTORIDAD QUE 

EMITELA RESOLUCIÓN: '        2 a ,| PATRICIA CHIRIBOGA SANCHEZ     

Página 4 de 5 

  

  

A 

A
A
 

ce
r



  

  

  

  

  

   TEA MAGOURMET5.A. 
       

  DÓMICItO DE OTE Ú QUITO   
  

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
| NO APLICA 

5. DATOS ADICIONALES: 
  

RESOLUCIÓN NO. SC.IJ.DJDL.Q.12.3254 ANTE'LA DIRECTORA JURÍDICA DE 

DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑIAS CON FECHA:27/06/2012..- SE TOMO 

NOTA AL MARGEN DE LAS INSCRIPCIONES: VER ANEXO NRO. 1..- 
  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA     

  

  NORMATIVA VIGENTE.   
  

E EMISIÓN: QUIT As DÍA(S) DEL MES DE FEBRERO DE 2018, ¿an Nacional o 

  
Página 5 de 5 

  

n
r
 

d
_
a
 

u
t



ANEXO N1 

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
   

  
   
    

  

  
   
  

  

      

    

  

  
  

  

    

  

    

  

  

  

   
      

  

  

  

  

  

  
   
  

    

  

  

  

  

    

RESOLUCION TRÁMITE 
3254 8898 

N? RUC RAZON SOCIAL INSC | TOMO | FECHA. INSC. 
1 | 1792091640001 |CARMAGOURMET S.A. 1994 | 138 | 16/07/2007 
2 | 1792096707001 |TRAMITES INTERNACIONALES DE COMERCIO INCOTRAM CIA. LTDA. 2308 | 138 | 07/08/2007 
3 | 1792098297001 |AZTANACORP CIA. LTDA. 1 138 | 08/08/2007 
4 | 1792110173001 |ELSERESPIRITUAL S.A. 3292 | 138 | 09/11/2007 
5 | 1792185955001 |THAIFLORES S.A. 53 140 | 04/03/2009. 
6 | 1490808198001 [|MADEBRITO HNOS. COMPAÑIA DE PRODUCCION E INDUSTRIALIZACION MADERER 542 | 139 | 26/05/2008 
7 | 1792103738001 |O.C.B. IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES CIA.LTDA 59 138 | 05/09/2007 
8 | 1792112575001 |ZXENERECUADOR INTERNACIONAL S.A. 326 138 | 08/11/2007 
9 | 2290316726001 |ATECOTRANSOIL CONSTRUCTORES CÍA. LTDA “3460 | 139 | 24/09/2008 
10 | 1792188865001 |AIDE BALLEN CIA. LTDA. 140 | 17/03/2009 
11 | 1792185785001 [COMERCIAL THE SWEET FACTORY CIA. LTDA. 140 | 03/03/2009 
12 | 1792189578001 |ACEROS INDUSTRIALES DEL PACIFICO ACERINPAC S.A. 140 | 31/03/2009 
13 | 1792194946001 [|CHURUNMERU CIA. LTDA de 140 | 06/05/2009 
14 | 1792119138001 [ECUAECOTRAV ECUA ECOTRAVEL 8. EVENTS CIA. LTDA: 138 | 25/06/2007 
15 | 1792107652001 [APRENDIENDO A APRENDER METODOS APRENDEME CIA. € 15 138 | 29/10/2007 

16 | 1792109388001 [QUITSATOTOURS CIA. LTDA. 758 |' 138 | 18/09/2007 
17 | 1792146380001 |IZURIETA TRUJILLO CATHERINE: 1845 | 139 | 10/06/2008 
18 | 1792159008001 [COMPAÑIA RENTACAR RENA 2909 | 139 | 21/08/2008 
19 | 1792099730001 [PRODUCCION Y COMERC! 1844 | 138 | 02/07/2007 
20 | 1792111730001 [AIRPORT MANAGEMENT: DEL:EGUADOR' AIRMANAGEMENTS./ 3039 | 138 | 18/10/2007 
21 | 1792157145001 |GROUP EMPORIFASHIO 2967 | 139 | 26/08/2008 
22 | 1792153808001 [ASIACREATION INTERNACIONAL El ¡1 3096 | 139 | 02/09/2008 
23 | 1792245672001 |FEVECARR S.A. P 3055 | 140 | 17/09/2009 
24 | 1792282217001 |LEXLOCI CIA. LTDA. 4158 | 140 | 16/12/2009 
25 | 1792175909001 |HARDWARETECH CIA. LTDA. 182 140 | 23/01/2009 
26 | 1792191742001 |TRAVELFAST AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO CIA. LTDA. 1227 | 140 | 21/04/2009             
  

2 

 



  

  

  
  
  
  
  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  

  

     
   
  

    

  

  

  

    

  

  

      
  
  

      
  

  

  
     

  

  

  

         
  

  

    

  

    

  

  

    

  

      
  

  

    

  

  

  

  
    

27 | 1792117429001 [FRESCURA DEL AGRO AGROFRESH CIA. LTDA. 3675 | 138 | 12/12/2007 
28 | 1792148308001 [|ANGUMBA TRADE CIA. LTDA. 2669 | 139 | 04/08/2008 
29 | 1792158826001 |FREESEA PROCESADORA DE PRODUCTOS DEL MAR CIA. LTDA. 3485 | 139 | 25/09/2008 
30 | 1792102170001 [DISTRIBUCIONES MEDICAS QUITO 8, FLORES QUIFLODIMED CIA. LTDA. 2741 | 138 | 17/09/2007 
31 | 1792185475001 [|REDGOURMET CIA. LTDA. 594 140 | 02/03/2009 
32 | 1792109248001 [EMPRESA DE SOLUCIONES DE REMEDIACION AMBIENTAL ROCCAMBIENTE CIA. LTDA. 1904 .| 138 | 06/07/2007 
33 | 1792118808001 |YENATEX S.A. Ñ 139 | 14/01/2008 
34 | 1792156815001 |CASATEXTILS.A. 139 | 11/03/2008 
35 | 1792128641001 [BLACKEXPORTS.A. 139 | 12/03/2008 
36 | 1792134528001 [COMPAÑIA AGROINDUSTRIAL TJOMSLAND S.A. ag 139 | 16/04/2008 
37 | 1792148995001 |GEORISK GESTION EN LAS AMENAZAS, VULNERABILIDADES Y CAPACIDADES £ 139 | 28/07/2008 
38 | 1792150779001 |FIRSTDIGITAL TECNOLOGIA CIA. LTDA. 139 | 15/08/2008 
39 | 9010008898001 |GCHDCOMERCIO INTERNACIONAL CIA. LTDA. 140 | 05/03/2009 
40 | 1792183006001 |ADMIDANN S.A. 140 | 12/03/2009 
411 1792193664001 [TELEDYNAMICS CIA. LTDA. 140 | 05/05/2009 
42 | 9010018898001 [CONSTRUCTORA INMOSERVIAL S.A. 140 | 20/03/2009 
43 | 1792093619001 [|ONLYKIDS S.A. 138 | 27/07/2007 
44 | 1792144450001 [CONAVEX CIA. LTDA. 138 | 26/11/2007 
45 | 1792174309001 [AL21AMAZON CIA. LTDA. 139 | 22/09/2008 
46 | 1792171547001 |CORTESFACORE CIA. LTDA. 139 | 30/12/2008 
47 | 1792238625001 [DISTRISERFAC CIA. LTDA. o 140 | 06/03/2009 
48 | 1792098602001 |INTERALARMA FRENTE DE SEGURIDAD EMPRESARIAL 138 | 03/07/2007 
49 | 1792137179001 |HPG HNOS. PUEBLA GONZAEEZ/CIA. LTDA. 6 139 | 20/02/2008 

50 | 1792129540001 [MILLENNIUM GLASS 8«MIRROR ALU 40 | 01/04/2008 
51 | 1792133300001 |MENTORING 8: TRAINING CÍA; 139 | 20/03/2008 
52 | 1792138019001 |SERVIHORLEFRU CIA. PTDA;: Z 139 | 28/05/2008 
53 | 1792150027001 [CORPORACION FLOREZ: HERNANDEZ: 139 | 18/08/2008 
54 | 9010028898001 |NOSLEN CIA. LTDA. pa 140 | 07/07/2009 
55 | 1792287723001 |GEPAME ASESORIA INMOBILIARIA: 140 | 13/07/2009 
56 | 1792176743001 |COMREXSA S.A. zi 166 140 | 22/01/2009 
57 | 1792195640001 [RESTAURANTE Y CASA DE BANQUETES SANTOROFOODS S.A. 1375 | 140 | 05/05/2009             
   



    

  

  

  

  

  

  

  

  

     
  

  

  
  

  

  

    

  

  

              

58 | 1792180732001 |FREDAYR S.A. 525 140 25/02/2009 

59 | 1792181380001 |FALCONHID CONSTRUCTORA INMOBILIARIA CIA, LTDA. 548 140 26/02/2009 

60 | 9010038898001 |EDULABORIS ECUADOR S.A. 550 140 26/02/2009 

61| 1792138582001 |CARNE TOTAL TOTALYMEAT S.A. 1743 139 03/06/2008 

62 | 1792169070001 |MERCUREXPRESS S.A. 4349 139 27/11/2008 

63| 1792109507001 |GANTEETH INTERNATIONAL S.A. 3285 138 09/11/2007 

64 | 9010048898001 |NARANJO € JATIVA CIA. LTDA. :4156 140 16/12/2009 

65 | 1792184665001 |PASLAPTIS CIA. LTDA. ¿ 140 17/02/2009 

66 | 1792179572001 [CARIBBEAN GOVERNMENT CONSULTORES DEL ECUADOR JTAINC CIA. LTDA. 37, 140 09/02/2009 

1167 | 1792116457001 |ISCLAGLOBAL CIA. LFDA. * -3162 138: | 29/10/2007 

68 | 1792100313001 |ALIMENTOSLDP 'CIA.|LTDA. , 11893 138, | 06/07/2007 

69 | 1792124522001 [¡BTLPLUS CIA. LTDA. 531 139 26/02/2008 

70| 1792124778001 |KAMSEGP CIA. LTDA. 139 29/02/2008     

    
   


